平成 29年 4月

展示会出展のご案内

〒251-8551 神奈川県藤沢市宮前 100-1

TEL：0466-20-3222 FAX：0466-20-3238

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社は来る６月 2１日(水)～２３日(金) 西日本総合展示場で開催されます

【2017 ウェルディングフォーラム in 西日本】に出展する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。

当日は、弊社の試験メニューである内部残留応力測定法「MIRS 法」等のご紹介をさせて

いただきますので、ご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご来場いただき、弊社ブースへ

お立ち寄り頂きますよう、心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

【会  期】 ２０１７年６月 2１日(水) ～ ６月２３日(金) 3日間

【開場時間】 10:00 ～ 17:00

【開  場】 西日本総合展示場

【展示品目】 内部残留応力測定法「MIRS 法」他

【同時開催】 西日本製造技術イノベーション 2017

第 43 回ふくおか産業技術振興展・ロボット産業マッチングフェア北九州 2017

※展示会 Web サイト：http://www.sanpo-pub.co.jp/forum2017/

以上

http://www.innov-w.jp/
http://www.innov-w.jp/